
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

от 5 января 2004 г. № 1 
Код 

Форма по ОКУД 0301001 
             МБДОУ «Детский сад № 28 «Рябинушка» по ОКПО  
                                                наименование организации   
 
 
 

Номер документа Дата составления 
  ПРИКАЗ 177-о 28.12.2024 

 (распоряжение) 
 
«Об утверждении «дорожной карты» по 
подготовке к капитальному 
ремонту и оснащению оборудованием в 
рамках реализации регионального 
проекта «Поддержка семьи» 
государственной программы 
Камчатского края «Развитие образования 
в Камчатском крае на 2025 год» 
 

 

 
В целях своевременного и качественного выполнения требований приказа 

Министерства образования Камчатского края, направленного на выполнение мероприятий  
Реализации регионального проекта «Поддержка семьи» государственной программы 
Камчатского края «Развитие образования в Камчатском крае на 2025 год» 

  
 П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Утвердить «дорожную карту» по подготовке к капитальному ремонту и 
оснащению оборудованием в рамках реализации регионального 
проекта «Поддержка семьи» государственной программы Камчатского 
края «Развитие образования в Камчатском крае на 2025 год», согласно 
Приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Администрации МБДОУ в пределах компетенции организовать работу 
по своевременному и качественному выполнению пунктов «дорожной 
карты». 

3. Ангеловскому Е.А., технику-программисту, обеспечить размещение 
настоящего приказа на официальном сайте ДОУ. 

4. 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
 
С приказом ознакомлен:_____ ___________/ Е.А. Ангеловский  
 
 

Руководитель 
организации        заведующий    А.А. Глазкова 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 


		2025-04-04T15:31:25+1200
	Глазкова Аурика Анатольевна




